Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд г 
Наталя Т Е Л И Х 

Наталі» ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "19" червня 2023 р. №257 
(в р е д а к ц і ї наказу Ф Б У від 0 3 с е р п н я 2 0 2 3 р о к у № 2 9 6 ) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1800 (одна 
тисяча вісімсот) євро 

Гене ^гар ФБУ 

ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Н а з в а заходу 

М і с ц е п р о в е д е н н я 
Ч а с п р о в е д е н н я заходу 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 257/1 

Ф і н а л ч е м п і о н а т у Є в р о п и з б а с к е т б о л у ( м о л о д і ж н а зб ірна , ч о л о в і к и )